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Overview
VP600

2020.04.24
2020.10.13

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

0 107416446 1 BOX KIT FOR VP600 [1]
1 107414237 1 HANDLE KIT WITHOUT DUAL [2]
1 107413062 1 Handgreep VP600 [3]
2 107413059 1 LID
3 107413064 1 Druktoetsset aan/uit VP600
4 107413056 1 Zakfilter basic
5 107413052 1 Motor unit VP600 800W
5 107413053 1 MOTORMODUL US
5 107413054 1 MOTORMODUL JP
6 107413067 1 Printplaat VP600 EU [4]
6 107413068 1 Printplaat VP 600 [4]
6 107418963 1 PCB KIT ECO [5]
7 107413058 1 PLASTIC KIT
7 107413066 1 BODY KIT
8 107413042 1 POWER MODUL FIXED UK
8 107413043 1 Kabel cassette vast snoer VP600
8 107413044 1 Kabel cassette met plug entree VP600
8 107413045 1 POWER MODULE DETACH AUS/NZ
8 107413046 1 POWER MODUL DETACH CN
8 107413047 1 POWER MODUL DETACH US
8 107413048 1 Kabelcassette oprolmechanisme VP600
8 107413049 1 POWER MODUL REWINDER AUS/NZ
8 107413050 1 POWER MODUL REWINDER JP
8 107413051 1 POWER MODUL REWINDER UK
9 107402678 1 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ
9 140 6800 650 1 Snoer m.stekker 10M VP600
9 140 6643 580 1 CORD SET 10.5M UK
9 107413071 1 POWERCORD DETACHABLE CN
9 107402901 1 Afneembaar snoer 15 m oranje
9 107413073 1 POWERCORD DETACHABLE US
10 107413065 1 BUMPER KIT
11 107413055 1 Zwenkwiel kit set (2)
12 107413063 1 Achterwiel set VP600
13 147 1040 500 1 Voorwiel met plaatschroef
14 107413069 1 Kunststof borgschroef set a4

Part Notes:
[1] - 10 pcs.
[2] - Without dual
[3] - Dual
[4] - AE-COM-LI-vac 2015-002 - VP600 PCB
[5] - ECO
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Accessories
VP600

2017.11.02
2020.05.07

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

1 107415116 1 Slang Compleet antistatisch zwart
1 147 0765 500 1 Slang zwart compleet
1a 107417894 1 Gebogen buis 32mm VP600
1b 107416215 1 HOSE CONNECTION ABS
2 011 6431 500 1 Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st.
3 011 8130 500 1 Telescoopbuis 32 mm aluminium
4 107417790 1 Combi mondstuk RD295P m.clip [1]
4 107413075 1 Mondstuk NE10 ECO
5 107413081 1 Hardevloerenmondstuk 495mm
5 107413080 1 Hardevloeren mondstuk 350mm
5 140 6700 540 1 Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm
6 147 0585 500 1 Parkeerklip op buis zwart
7 147 0146 500 1 Tuit plastic 32 mm
8 140 8244 500 1 Plumeau 32mm domestic
9 107413076 1 Stofzakken  Fleece VP600 (10)
9 107413077 1 Stofzakken Papier VP600 (10)
10 107409854 1 Elite HEPA H14
10 147 1250 500 1 Hepa filter H13

Part Notes:
[1] - Only CN
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Recommended spare parts
VP600

2013.04.23
2014.11.14

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

1 107413064 1 Druktoetsset aan/uit VP600
2 107413056 1 Zakfilter basic
3 107413052 1 Motor unit VP600 800W
4 107413053 1 MOTORMODUL US
5 107413054 1 MOTORMODUL JP
6 107413067 1 Printplaat VP600 EU
7 107413068 1 Printplaat VP 600
8 107413042 1 POWER MODUL FIXED UK
9 107413043 1 Kabel cassette vast snoer VP600
10 107413044 1 Kabel cassette met plug entree VP600
11 107413045 1 POWER MODULE DETACH AUS/NZ
12 107413046 1 POWER MODUL DETACH CN
13 107413047 1 POWER MODUL DETACH US
14 107413048 1 Kabelcassette oprolmechanisme VP600
15 107413049 1 POWER MODUL REWINDER AUS/NZ
16 107413050 1 POWER MODUL REWINDER JP
17 107413051 1 POWER MODUL REWINDER UK
18 107402678 1 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ
19 140 6800 650 1 Snoer m.stekker 10M VP600
20 140 6643 580 1 CORD SET 10.5M UK
21 107413071 1 POWERCORD DETACHABLE CN
22 107402901 1 Afneembaar snoer 15 m oranje
23 107413073 1 POWERCORD DETACHABLE US
24 107413055 1 Zwenkwiel kit set (2)
25 107413069 1 Kunststof borgschroef set a4



© 2021 - Nilfisk A/5


